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از دوستداران علامه منصور هاشمی  سؤالی که در روزهای اخیر ذهن من و شاید برخی دیگر 
خراسانی حفظه الله تعالی را مشغول کرده، این است که موضع دفتر محترم ایشان درباره ی خیزش 
این حکومت،  آنکه  به  توجّه  با  ایران چیست؟  ایرانیان علیه حکومت جمهوری اسلامی  سراسری 
بزرگ ترین مانع بر سر راه ظهور امام مهدی علیه السلام است و بیشترین مخالفت و دشمنی را با 
علامه منصور هاشمی خراسانی حفظه الله تعالی و نهضت زمینه سازی برای ظهور امام مهدی علیه 
السلام داشته است. به نظر من اکنون فرصت خوبی مهیّا شده است برای نقش آفرینی این نهضت 
اسلامی اصیل در معادلات سیاسی پیش رو و مطرح کردن نام امام مهدی علیه السلام، با بیان این 
موضوع که ما هم از جهات مختلفی، مخالف این حکومت به ظاهر دینی هستیم و برای به حکومت 
رساندن امام مهدی علیه السلام تلاش می کنیم. در این راستا، می توانیم موضع خود را در قالب 
بیانیه ای رسمی در رسانه های جمعی خارج از کشور بیان کنیم تا به گوش مردم ایران برسد؛ زیرا 
ممکن است عدّه ای از متدیّنین که با این حکومت نیستند و با معترضین هم با توجّه به دین گریز 
بودنشان زاویه دارند، راه وسطی را برگزینند و از موضع حق و اصیل نهضت زمینه سازی برای ظهور 
امام مهدی علیه السلام استقبال کنند و این سبب شود که عدّه ای کافی برای حمایت از اماممان 

فراهم شود. لطفاً نظر خود را بفرمایید.

لطفاً به نکات زیر توجّه کنید:

۱ . موضع این دفتر درباره ی قیام مردم علیه حکومت ایران، همان چیزی است که علامه منصور 
شریف  کتاب  از  ظالم«  حاکمان  بر  خروج  »جواز  مبحث  در  تعالی  الله  حفظه  خراسانی  هاشمی 
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»بازگشت به اسلام« تبیین فرموده و آن این است که خروج بر حاکم ظالم و مبارزه با او به اعتبار 
ظلمش بر مسلمانان، جایز و مشمول یاری خداوند است، اما سلب حاکمیّت از او برای تفویض آن 
به ظالمی دیگر جایز نیست؛ چراکه این کار، در حقیقت مقابله با ظالم محسوب نمی شود، بلکه 
تغییر او به ظالمی دیگر است و تبعاً به رفع ظلم و تحقّق عدالت نمی انجامد. بر این اساس، قیام 
مردم ایران علیه نظام حاکم بر این کشور، از آن جهت که قیام در برابر ظلم و فساد با سوء استفاده از 
دین است، مأذون و مورد یاری خداوند است، اما از آن جهت که با هدف ظاهر ساختن امام مهدی 
علیه السلام و تأسیس حکومت او نیست، کاری بی فایده محسوب می شود و عاقبت خوبی نخواهد 

داشت.

۲ . این دفتر، تحوّلات سیاسی ایران و سایر کشورهای اسلامی را با دقّت دنبال می کند و از هر 
امکانی برای افزایش آگاهی مردم درباره ی عقیم بودن جریان های موجود و ضرورت روی آوردن 
به امام مهدی علیه السلام به عنوان تنها گزینه ی مطمئن و مشروع استفاده می کند، اما با کمال 
تأسّف، به دلیل کمبود نیرو و امکانات از یک سو و سیطره ی تبلیغاتی و رسانه ای کافران و منافقان 
از سوی دیگر، نمی تواند صدای این نهضت اصیل اسلامی و رهبر غریب و مظلوم آن را به گوش 
همگان برساند. در چنین شرایطی، وظیفه ی شما و سایر مردان و زنان مؤمن است که به یاری این 
دفتر بشتابید و از همه ی توان و امکانی که خداوند روزی تان کرده است استفاده کنید تا این صدای 
ملکوتی را در جهان بلندتر سازید و به گوش آحاد مردم در ایران و سایر کشورهای اسلامی برسانید، 
با نامی دیگر، جان و مالشان را دستمایه ی  تا پیش از آنکه شیطانی دیگر پیدا شود و باری دیگر 
قدرت طلبی خود گرداند، به سوی خداوند بازگردند و دست نیاز به آستان خلیفه ی او امام مهدی 
از ذلّت و مسکنت  را  آنان  تا  را بپذیرد  آنان  بر  او بخواهند که حکومت  از  و  علیه السلام دراز کنند 

رهایی دهد و به کرامت و سعادت کامل و همه جانبه برساند.

یا شرقی  به قدرت های غربی  وابسته  و  . رسانه های جمعی مورد اشاره ی شما، عموماً فاسد   ۳
هستند و سیاست های شیطانی و موذیانه ی آن ها هرگز اجازه نمی دهد که دعوت این نهضت اصیل 
امام  برای ظهور  زمینه سازی  و  راستین  پیام اسلام  نشر  به  این گونه  و  نمایند  را منعکس  اسلامی 
مهدی علیه السلام کمک کنند؛ چنانکه -بنا بر اطّلاع ما- حامیان این نهضت بارها تلاش کرده اند 
تا با آن ها وارد گفتگو شوند، اما تاکنون به هیچ یک از درخواست های شان پاسخ مثبتی داده نشده 
است. لذا واضح است که نباید به این رسانه ها امیدی داشت، بلکه چه بسا باید از آن ها بر حذر 
بود؛ زیرا بعید نیست که حتّی در صورت پرداختن به این نهضت، مانند برخی رسانه های وابسته 
به نظام جمهوری اسلامی ایران، تصویری غیر واقعی و وارونه از آن ارائه دهند و در راستای تلویث 
 و تخریب آن تلاش کنند. بی گمان رسانه های این نهضت، مسلمانان پاک نهاد و آزاده ای هستند 
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که تمایز و خلوص آن را درک می کنند و بدون انگیزه و چشم داشتی مادّی، برای رساندن صدای آن 
به گوش دیگران تدبیر و کوشش می کنند؛ خصوصاً کسانی از آنان که دارای شهرت یا ثروت هستند 
بنابراین،  ببرند.  از مردم بهره  یا ثروت خود برای آگاه کردن شمار بیشتری  از شهرت  و می توانند 
وظیفه ی شما و سایر مؤمنان، اطّلاع رسانی درباره ی این نهضت با حداکثر تلاش و تمرکز است، به 
امید آنکه شماری کافی در میان مردم برای حمایت از امام مهدی علیه السلام پیدا شوند و دست به 

دست یکدیگر دهند و بدین سان، زمینه برای ظهور او فراهم گردد ان شاء الله.

برای آگاهی بیشتر از موضع دفتر و حامیان علامه منصور هاشمی خراسانی حفظه الله تعالی 
درباره ی اوضاع و تحوّلات ایران، می توانید مقاله ها و نکته های زیر را مطالعه کنید:

● »در محضر خوبان؛ گفتگویی با استاد فرزانه جناب دکتر ذاکر معروف«

● »ثالوث شیطان؛ موانع سه گانه ی ظهور امام مهدی علیه السلام« نوشته ی دکتر ذاکر معروف

● »پارادوکس جمهوری اسلامی« نوشته ی مهدیار حکیمی

● »تذکّری خیرخواهانه به رهبر ایران« نوشته ی یاسین حسینی

● »نصیحتی به نهادهای امنیتی حکومت ایران« نوشته ی مهدیار حکیمی

● »به نام مهدی، به کام خود؛ نصیحتی دیگر به حامیان حکومت ایران« نوشته ی یاسین حسینی

● »آخرین فرصت ها« نوشته ی محمود ساحق

● »سخنی با مردم معترض در ایران« نوشته ی بهروز قاسملو

● »فردای روز سقوط« نوشته ی محمود ساحق
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